Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 V
Stückliste (1/10): A - Lenker Oberteil
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6170 180 2800 Benennung: Griffstück 1 1
6364 182 2900 Benennung: Stellhebel 2 1
6374 700 7500 Benennung: Seilzug Geschwindigkeit 3 1
6374 700 7510 Benennung: Seilzug Fahrantrieb 4 1

6374 702 0100 Benennung: Multimesser 7 1
6364 702 5000 Benennung: Messerbuchse 8 1
6374 967 3800 Benennung: Typenbezeichnung MB 655 V 9 1
6375 007 1007 Benennung: Satz Dämpfer 10 1
9008 319 9075 Benennung: Sechskantschraube 3/8"x85 Verklebt (LOCTITE 243), 11 1
9039 488 9000 Benennung: Schneidschraube 3/8"x70 (32 - 38 Nm) 12 3
9216 261 0901 Benennung: Sechskantmutter M6 13 3
9645 945 7692 Benennung: Runddichtring 22x3 14 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 V
Stückliste (6/10): F - Motor, Messer
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 V
Stückliste (7/10): G - Grasfangkorb
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6364 703 9605 Benennung: Grasfangkorbunterteil 1 1
6364 760 2100 Benennung: Grasfangkorboberteil 2 1
6375 703 9010 Benennung: Bolzen 3 2
6375 708 8000 Benennung: Klappe 4 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 V
Stückliste (7/10): G - Grasfangkorb
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 V
Stückliste (8/10): H - Werkzeuge
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
0812 190 1008 Benennung: Zündkerzenschlüssel 1 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 V
Stückliste (8/10): H - Werkzeuge
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 V
Stückliste (9/10): I - Sonderwerkzeug
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6165 890 2200 Benennung: Montagewerkzeug 1 1
0000 890 2800 Benennung: Montagehaken 2 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 V
Stückliste (9/10): I - Sonderwerkzeug
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.3 V
Stückliste (10/10): J - Schmierstoffe
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
0781 120 1109 Benennung: Getriebefett (Tube 80g) 1 1
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking